主旨：

一、

二、

(一)
１、

２、

(二)
１、

２、

(三)

說明：

國立政治大學教務處 函
機關地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯 絡 人：曾怡
聯絡電話：02-29393091#62859

受文者： 文學院
發文日期： 中華民國 110年9月14日
發文字號： 政教校字第1100026555號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件： 如文

 教務處教學發展中心（以下簡稱教發中心）為辦理110學
年度第1學期「學生課業諮詢輔導」，自即日起至110年9
月29日（三）止，受理課業諮詢輔導之申請，敬請轉知

貴單位符合資格之學生，請查照。

依「國立政治大學希望種子培育計畫補助實施要點」

（附件一）與「國立政治大學教務處教學發展中心課業

諮詢輔導實施要點」（附件二）辦理。

受輔學生申請事宜：

申請資格：

符合本校「希望種子培育計畫」之學士班學生。

經自我評估需課業諮詢輔導者。

申請方式：

欲申請課業諮詢輔導之學生（僅限學士班學生），

請至教發中心網站下載「學生課業諮詢輔導申請

表」（附件三），下載網址：https://reurl.cc/9rMm3X
將「學生課業諮詢輔導申請表」及成績單電子檔於9
月29日（三）下午五點前寄至教發中心學生課業諮

詢輔導業務信箱：ctldlpd@nccu.edu.tw
經教發中心審查會議通過後，公告通過名單。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共2頁

(四)
１、

２、

３、

(五)

三、

輔導之實施：

採一對一輔導諮詢，教發中心依當學期之需求，媒

合課業諮詢教學助理，安排輔導科目。是否得以媒

合成功，視實際情況而定。

輔導地點：教發中心開放空間。

輔導起訖時間：110年10月18日起至111年1月13日。

依本校「希望種子培育計畫補助實施要點」附表一，

獲課業諮詢輔導補助之學生，於學期內完成12小時輔

導時數，並經評估考核後，於學期末核予學習津貼。

如有任何垂詢，請逕洽業務承辦人曾怡小姐，校內分

機：62859，聯絡信箱：ctldlpd@nccu.edu.tw。

正本：本校各院、系、所、研究中心(電子布告欄)
副本：教務處教學發展中心

國立政治大學教務處

第2頁，共2頁